
UCHWAŁA NR 41.309.2013
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od środków transportowych

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz.U. z 2013r. poz. 594; ze zmianami) oraz art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U.z 2010 r. Nr 95, poz. 613; ze zmianami) Rada Miejska 
w Krzepicach, uchwala: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

1. Autobusy szkolne, w rozumieniu przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Damian Pilarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7855


		2013-12-30T08:58:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




